
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «СОЗВЕЗДИЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

****************************************************************** 

ул. им. Тюляева, 6/2                                                                 тел/факс 260-58-14 

 

 

ПРИКАЗ 

05.09.2022                                                                                                       № 55/2-У  

Краснодар  

 

 

«Об утверждении положения о системе наставничества педагогических 

работников в МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»  

 

В целях внедрения системы наставничества педагогических работников и 

на основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 2 сентября 2022 г. № 2082 «Об утверждении 

положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в образовательных организациях Краснодарского края», в 

соответствии с решением методического совета МБОУ ДО ДДТ «Созвездие» от 

5 сентября 2022 г. № 1  п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить и ввести в действие следующие локальные документы: 

Положение о системе наставничества педагогических работников МБОУ ДО 

ДДТ «Созвездие»; 

План мероприятий по реализации Положения о системе наставничества 

педагогических работников в МБОУ ДО ДДТ «Созвездие».  

2. Ответственным за реализацию плана мероприятий по реализации 

Положения о системе наставничества педагогических работников МБОУ ДО 

ДДТ «Созвездие» назначить – Краеву Ирину Владимировну, заместителя 

директора.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»                                                Савина О.П. 

 

С приказом ознакомлены:  

_______________________            ______________              _________________ 


		2023-02-28T15:50:35+0300
	Савина Ольга Павловна




